
jg=: Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace
pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Přispěvková organlzace¶íj

Moravsk oslczskóho krajo

* * ,k
* *

lir
·* +

4r * *

EVROPSKÁ UNIE
Ewopské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzdělávání

obj. Č. 9/OKll/2021 PhDr. et PhDr. Mgr. Ing. Be. Lukáš SMUTNÝ, MPA, MBA, MSC.,

Frýdek-Mistek Ing.PaedjGlP, dr. h. c.
U Kadlubku 5159/6

Dne: 13. 10. 2021 722 00 Ostrava - Třebovice

Dle Vaší nabídky Č. 20210071 ze dne 6. 9. 2021 u vás objednáváme

přípravný kurz a zkoušku profesní kvalifikace Instruktor praktické výuky

u zaměstnavatele (kód 75-016-N) pro 6 účastníků v rámci projektu "Odborné,

kariérové a polytechnické vzdělávání v MŠK ll", aktivita 08 Firma ve škole.

Cena kurzu vC. zkoušky/osobu: 10.000,-- KČ bez DPH
Termin zkoušky: 18.10.2021
Místo konání: SŠ řemesel, F M

*Pozn.: Při fakturaci, prosím, uvádějte název a číslo operačního projektu{ . ., . _. ,- = _ m _
tj.: "Odborné, kariérové a polytechnické vzděláváni v MŠK
reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0019613.

Děkujeme za vyřízení.
koordinátor investic a vybavení

jsme plátci DPH
lČ 13644301
DIČ CZ13644301

Bank. spojení
Komerční banka a.s.

115-7273360257/0100

Vyřizuje: Telefon: E-mail:
558 421 241 @ssremesel.cz



Cenová nabídka - Příprava a zkoušky dle NSK
Nabídka ze dne 06.09.2021

Dodavatel:
PhDr. el PhDr. Mgr: Ing. Be. Lukáš Smutný, mpa, mba, MSC., /ng.Paed./G/P, dr. h. c.
expertn/kance/ář * autorizovaná osoba * soudn/znal'ec * DPO
U Kadlubku 5159/6
722 00 Ostrava - Tňebov/ce, CZ
IČO: 73850331,

Odběratel:
Středn/škola Kmesel, Frýdek-M/stek, př/spěvková organizace
Adresa: pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-M/stek
Dátovú schránka: rdzi423
lČO:13644301, DIČ: CZ13644301

Dodané autorizované služby:
dle níže uvedeného popisu
včetně dopravy a organizačních výdajů

NSK v oboru: {kód: 75·016-N) Instruktor praktické výuky u zaměstnavatele - účast 6 osob odběratefe (poznámka: hrazeno z projektu)
přfpravný kurz, Administrace zkoušky, Složení zkoušky, Doprava a organkačnívýdaje (realizováno ve vÍce dnech dle časových dispozic)
Počet autorizovaných osob dle NSK a hodnotkího standardu: elokovat čas jedné autorizované osoby pro zaj1štění kompletMho průběhu, přípravný kurz, stoženfzkoušky, adminlstrativM část apod.

PopIs Počet Jedn. cena (bez DPH) Cena celkem (bez DPH) 21% DPH Cena celkem (včetně DPH)
Kompletní přípravný kurz na zkoušku
dle NSK, dle časových dispozic, I
autorlzovaná osoba

Doprava a organizace
Doprava Ostrava
Místo konánl: Fiýdek-M/stek, s/d/o
odběrQte/e

Organizace a sbženfxkoušky dle NSK,
komise l autorizovaná o$Qba, včetně
kompfetnf administrace zkoušky

6 5 000,00 Kč 30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

O - Kč - Kč - KČ - Kč

O - Kč - Kč - Kč - Kč

6 5 000,00 Kč 30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

Koncová nabídková cena v KČ (uzavřeno pro 6 účŮtnlků) ': ' ' ' ·' . ' . ' · ' ':.' ' . ' , 60 000,00 KČ 12'6ÓOÁO KČ . · ' 72 600,00 KČ

Cena je modulovaná a uzavřená pro 6 účastníků odběratele (sm(uvni cena). V přfpadě změny počtu účastníků, ať již nárůstem ČI poklesem účastnfků,
Je cena odlišná a Je zapotřebí modulovat nabídku pro konkretní případ,
V případě nižšího počtu účastníků (méně než 6) člnnfcelková cena: 72 600 KČ včetně 21 % DPH
(pouze položkový přepočet bude modulován - reflektování změny poklesu počtu účastníků).

Vystavil: ekonamícké odděleni firmy
Datum: 06.09.2021
Platnost nabfdky: do 20,10,2021 PhDr. et PhDr. Mgr. Ing. Be. Lukáš smutný, mba, MSC., 1ng.Paed.lGlP, dr. h. c,

autorizovaná osoba, předseda komise AOS



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Odbor dalšího vzdělávání a péče o pedagogické pracovníky
OddělenI dalšího vzdělávání
Karmelitská 529/5, Malá Strana
118 12 Praha 1

Čísío jednací

Vyřizuje

Telefon

Datum
18. 04. 2019

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1, lČ: 00022985
rozhodlo podle § 9 a 11 zákona č. 179/2006 Sb., o ověřováni a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně
některých zákonů (zákon o uznáváni výsledků dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů o žádosti
o uděleni autorizace ze dne 26. 02. 2019 účastníka řízení, jímž je fýzická osoba pan Phljr. Mgr. Ing. Be. Lukáš
Smutný, MBA, MSC., lng.PaedjGlP, U Kadlubku 5159/6, 722 00 Ostrava - Třebovice (dále
také ,,žadatel"),

takto:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

uděluje

panu PhDr. Mgr. Ing. Be. Lukáši Smutnému, MBA, MSc., lng.paed.IGlp, U Kadjubku
5159/6, 722 00 Ostrava -Třebovice

autorizaci j.: MSMT-13089/2019

pro tyto profesní kvalifikace:

Kód profesní kvalifikace Název profesní kvalifikace

75-021-T Manažer dalšího vzděláváni

75-016-N Instruktor u poskytovatele praktického vyučování

75-011-T Koordinátor v oblasti informačních a komunikačních technologií

na dobu 5 let ode dne nabyti právní moci tohoto rozhodnutí.

tel. ústředna: +420 234 811111
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30
Elektronická podatelna: posta@ msmt.cz
www.msmt.cz



"mr

MiNISI"ERS1'V(.) ŠKULSTVĹ
I ÉLO\iÝCt

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Odbor dalšího vzdělávání a péče o pedagogické pracovníky
Oddělení dalšího vzdělávání
Karmelitská 529/5, Malá Strana
118 12 Praha 1

Odůvodnění

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy obdrželo dne 27. 03. 2019 žádost žadatele ze dne 22. 03. 2019
o udělení autorizace podle zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávánIvýsledků dalšího vzdělávánía o změně
některých zákonů (zákon o uznávánNýsledků dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů pro tyto profesní
kvalifikace: Manažer dalšího vzdělávání(75-021-T), Instruktor u poskytovatele praktického vyučování(75-016-
N), Koordinátor v oblasti informačních a komunikačních techndogii (75-011-T).

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy shledalo, že žadatel splnil všechny podmínky stanovené zákonem
č. 179/2006 Sb., o ověřováni a uznáváni výsledků dalšího vzděláváM a o změně některých zákonů (zákon
o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 208/2007 Sb.,
o podrobnostech stanovených k provedeni zákona o uznáváni výsledků dalšího vzděláváni, ve znění pozdějších
předpisů pro udělení autorizace včetně prokázáni získání odborné způsobilosti odpovÍdající dané profesní
kvalifikaci způsobem stanoveným v hodnotícím standardu dané profesní kvalifikace.

Ministerstvo školstvI, mládeže a tělovýchovy proto žádosti v souladu s § 9 odst. 2 zákona Č. 179/2006 Sb.,
o ověřováni a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů (zákon o uznávání výsledků
dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů v plném rozsahu vyhovělo a autorizaci žadateli udělilo, jak je
shora ve výroku uvedeno.

Poučení

Proti tomuto rozhodnuti může účastník ňzeni podat rozklad podle ustanoveni § 152 odst. l a 5 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí
napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnuti nebo řľzenI, jež mu
předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. Rozklad se podává u Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy. Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1 a rozhoduje o něm ministr školství, mládeže
a tělovýchovy. Podáni rozkladu jen proti odůvodněni usneseni je nepřípustné.

S pozdravem

vedoucí odděleni dalšího vzděláváni

Účastník řIzení: phDr. Mgr. Ing. Be. Lukáš Smutný, mba, MSC., Ing.Paed.lGtp, U Kadlubku
5159/6, 722 00 Ostrava - Třebovice

Vypraveno dne:

tel. ústředna: +420 234 811 111
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz
www.msmt,cz



Střední škola řemesel, Frýdek-Mistek,
příspěvková organizace
Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

otgan'zzceKx?]q

From: PhDr. Mgr. Ing. Lukáš Smutný, m pa, m BA, MSC., Ing. Paed. IGIP
Sent: Wednesday, October 13, 2021 11:18 AM
To: @ssremesel.cz>
Cc: @ssremesel.cz>
subject: Re: Objednávka přípravného kurzu vC. zkoušky

Dobrý den,
v plném rozsahu potvrzuji a akceptuji objednávku č. 9/OKII/2021 ze dne 13. 10. 2021.

S úctou
Dr. Lukáš Smutný
autorizovaná osoba

- ------

1


